李跃监事对本项议案存在利害关系，回避表决。
议案表决情况：有效表决票 8 票，同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。
（九）职工监事宋长林 2019 年度履职评价结果
宋长林监事对本项议案存在利害关系，回避表决。
议案表决情况：有效表决票 8 票，同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。
（十）职工监事卜东升 2019 年度履职评价结果
卜东升监事对本项议案存在利害关系，回避表决。
议案表决情况：有效表决票 8 票，同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。
十一、关于中国邮政储蓄银行外部监事薪酬调整的议案
吴昱监事、白建军监事、陈世敏监事与本议案存在利害关系，回避表决。
议案表决情况：有效表决票 6 票，同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交本行股东大会审议。
特此公告。

中国邮政储蓄银行股份有限公司
监事会

二〇二〇年三月二十五日

股票代码：603223 股票简称：恒通股份 公告编号：2020-013

恒通物流股份有限公司关于股东股权转让完成过户登记
暨持股 5%以上股东减持计划实施完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
恒通物流股份有限公司（以下简称“公司”、“恒通股份”）股东刘振东先生、于江

水先生、李健先生等 8 名转让方（以下合称“转让方”）于 2020 年 3 月 3 日与南山集
团有限公司（以下简称“南山集团”、“受让方”）签署了《关于恒通物流股份有限公司
之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），转让方拟协议转让其合计持有的
公司无限售条件流通股 20,608,136 股股份， 占公司总股本的 7.3016%。（以下简称
“本次股权转让”）

本次股权转让已于 2020 年 3 月 24 日办理完毕过户登记。
公司于 2020 年 2 月 27 日披露了《恒通物流股份有限公司持股 5%以上股东减

持股份计划公告》，公司第一大股东、董事长刘振东先生计划通过协议转让的方式
减持股份数量合计 4,087,134 股，占公司股份总数的 1.45%，公司持股 5%以上股东、
副董事长于江水先生计划通过协议转让的方式减持股份数量合计 6,134,996 股，占
公司股份总数的 2.17%。 本次股权转让于 2020 年 3 月 24 日办理完毕过户登记后，
刘振东先生、于江水先生上述减持计划已实施完毕。

一、本次股份协议转让的基本情况
2020 年 3 月 3 日，公司股东刘振东先生、于江水先生、李健先生、刘国阳先生、

王广臣先生、解苓玲女士、于时伟先生和李嘉国先生与南山集团签署《股份转让协
议》， 刘振东先生等 8 名转让方拟协议转让其合计持有的公司无限售条件流通股
20,608,136 股股份，占公司总股本的 7.3016%，具体情况详见公司 2020 年 3 月 4 日
披露的《公司关于股东权益变动的提示性公告暨持股 5%以上股东减持计划进展公
告》（公告编号：2020-007）。

本次协议转让已经上海证券交易所审核并出具合规确认意见， 并于 2020 年 3
月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕过户登记手续。

二、本次股份协议转让完成后股份持有情况
本次股份协议转让前后，转让方持股变动情况如下：

股东名称 /姓名
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例
刘振东 81,742,684 28.96% 77,655,550 27.51%
于江水 24,539,986 8.69% 18,404,990 6.52%
李健 3,039,508 1.08% 2,279,631 0.81%
刘国阳 3,039,508 1.08% 0 0
王广臣 2,515,852 0.89% 0 0
解苓玲 1,356,923 0.48% 0 0
于时伟 1,356,923 0.48% 0 0
李嘉国 1,356,923 0.48% 0 0

本次股份协议转让前后， 受让方南山集团及其一致行动人龙口南山投资有限

公司（以下简称“南山投资”）、宋建波持股变动情况如下：

股东名称 /姓名
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例
南山集团 0 0 20,608,136 7.30%
南山投资 14,700,190 5.21% 14,700,190 5.21%
宋建波 21,754,825 7.71% 21,754,825 7.71%
合计 36,455,015 12.92% 57,063,151 20.22%

三、公司控制权的说明
本次股份协议转让后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。 公司控股股东

刘振东先生持有公司股份 77,655,550 股，占公司总股本的 27.51%。南山集团及其一
致行动人南山投资、 宋建波先生共持有公司股份 57,063,151 股， 占公司总股本的
20.22%，刘振东先生仍为公司控股股东及实际控制人。

四、持股 5%以上股东减持计划实施完毕情况
（一）公司于 2020 年 2 月 27 日披露了《恒通物流股份有限公司持股 5%以上股

东减持股份计划公告》，公司第一大股东、董事长刘振东先生计划通过协议转让的
方式减持股份数量合计 4,087,134 股，占公司股份总数的 1.45%，公司持股 5%以上
股东、 副董事长于江水先生计划通过协议转让的方式减持股份数量合计 6,134,996
股，占公司股份总数的 2.17%。

2020 年 3 月 3 日，公司股东刘振东先生、于江水先生等 8 名转让方与南山集团
签署《股份转让协议》，刘振东先生等 8 名转让方拟协议转让其合计持有的公司无
限售条件流通股 20,608,136 股股份，占公司总股本的 7.3016%。 其中刘振东先生通
过协议转让其持有的公司股份 4,087,134 股，占公司股份总数的 1.45%，于江水通过
协议转让其持有的公司股份 6,134,996 股，占公司股份总数的 2.17%，协议转让价格